Geçmişten günümüze ulaşabilmiş yerleşmeler ve yapılar korunarak, kültürel mirasın bugünkü nesillere aktarımına olanak tanır. Bu kültür varlıklarının yok olması, toplumun geçmişle bağının kopmasına, kültür değerlerinden yoksun yeni çevreler oluşmasına, dolayısıyla kişisizleşmeye yol açarlar. Şahinşah Camii 576 (1180-1181) Mengücekliler tarafından yapılan ilk cami olup Türk yapılaşma sürecinden günümüze erişen Türklerin Anadolu'daki en eski birkaç yapısından teki ve en önemlisidir. İç ve dış yüzeylerinde zamanın etkisini gösteren değişmelerle ve aşınmalarla günümüze ulaşmıştır.